

Câmara Municipal de Mariana

Gabinete Vereador Ronaldo Bento

(31) 3558-5523 / vereadorronaldobento@gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário

INDICAÇÃO Nº 226 /2029 ARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob o nº 926

Mariana, 02 de Janeiro de 2025.

Dileto Plenário,

EM 02 /01/25 /18:16

Lorinia Bos O Vereador que esta subscreve, requer que após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

SOLICITA-SE A DESIGNAÇÃO DE VIGILANTES PARA AS SEGUINTES ESCOLAS MUNICIPAIS), E.M. DOM LUCIANO PEDRO MENDES DE ALMEIDA, BAIRRO ROSÁRIO. E.M. BENTO RODRIGUES, DO DISTRITO BENTO RODRIGUES. E.M. DOM OSCAR, DO DISTRITO PASSAGEM DE MARIANA. E.M. MONSENHOR JOSÉ COTA, BAIRRO CABANAS. E.M. PARACATU DE BAIXO, DO DISTRITO DE PARACATU DE BAIXO. E.M. WILSON PIMENTA FERREIRA, DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO. E.M. SANTA GODOY DA RUA WENCESLAUBRAS. E.M. PADRE ANTÔNIOGABRIEL CARVALHO DO DISTRITO DE PADRE VIEGAS, E.M. PROFª CELINA CÉLIA GOMES DO DISTRITO DE CLAÚDIO MANOEL, E.M. DE CAMPINAS, DO SUB DISTRITO DE CAMPINAS DE AGUÁS CLARAS E.M. ANÍBAL DE FREITAS, DO DISTRITO DE CACHOEIRA DO BRUMADO E.M. BARRO BRANCO DO DISTRITO DE BARRO BRANCO, E.M. DANTE LUIZ DOS SANTOS, DO DISTRITO DA BARROCA, E.M. JOAQUIM EMÍLIO BATISTA DO DISTRITO DE GOIABEIRAS, E.M. DE FURQUIM, DO DISTRITO DE FURQUIM, E.M. DE MAINART, DO DISTRITO DE MAINART E.M. PADRE VIEGAS, DO DISTRITO DE PADRE VIEGAS, E.M. CÔNEGO PAULO DILASCIO, DO BAIRRO MORRO SANTANA, E.M. PASSAGEM DE MARIANA DO DISTRITO DE PASSAGEM DE MARIANA, E.M. SERRA DO CARMO DO SUBDISTRITO DE SERRA DO CARMO, E.M. SINHÔ MACHADO DO DISTRITO DE SANTA RITA DURÃO. E.M. PREFEITO JADIR MACEDO DA RUA SANTO ÂNTONIO E E.M. GERALDO TIMÓTEO DO DISTRITO DE BANDEIRANTES.

Justificativa: A indicação se faz necessária para assegurar a proteção do patrimônio público, bem como para contribuir com a segurança na prevenção de incidente. controla da acessa de necense às áreas escalares



Câmara Municipal de Mariana

Gabinete Vereador Ronaldo Bento

(31) 3558-5523 / vereadorronaldobento@gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

RONALDO BENTO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

Secretário